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JomaTok
OO 3akKOHY YKpalHu
"llpo =3acanu =3anobiraHHA
i mporupmii kopynuii"
Binm 7 xBiTHa 2011 poky

N 3206-VI
DEKINAPALIA
MPO MaiiHo, JOXOAM, BUTPATH i 3060B’sI3aHHS cblHchosoro xapakTepy
3a 20 7. pik

Po3zpin |. 3aransHi BigomocTi

6?%,@/@ , fb%z " HBou 2% ww//aﬁza/

(npisBuule, iM's, no BaTbKOBI, peecTpauiitHuit Homep oBnIKOBOT KAPTKM NNATHUKA NO/ATKIB/CEPIA Ta HOMEP NACNOPTa IPOMaARHWHA YKpaiHu — AeknapaHTa)

2. Micue npoxusaHHs: (/Ké/%@,ﬂé CELL gcﬁzez@fl L K}T‘v@@ﬂ@/@;
77 1/ d
[
(NowWTOBMI iHAEKE, OBNAacTk, paioH, HACENEHNIA NYHKT, BYNWUUA, HOMep: ByAuHKY, KOPRYCy, KBapTUpH AeknapaHTa)
-
3. Mocama: wpuehpciiee Crepnt'Q ey '&,@%’d@
17 V474
r;/%e/y/f*m 5 %;0&{0 ceetq

4. Mnenu ciM'i geknapaHTa:

PeecTpauidHuin Homep ob6nikoBOT KapTKK
CTyniHb 3B8’A3KY MNpiseuuwe, iHidianu, aata HapoAXKeEHHA nnaTHyWka noaaTkie/ cepis
Ta HOMep nacnopTa rpOMaasHUHa YKpaiHu
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Po3gin Il. BigomocTi npo Aoxoau

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen B YKpaiHi

Nepenik goxoais

Cyma OAepXanoro - =3021I22-177 121l

AexnapanTa

3aranbHa cyma CyKymnHoro AOXOAY, FPUBHI, ¥ T. 4.

3apobiTHa nnarta, iHLWi BUNnaTu Ta BUHaropoau, HapaxosaHi
(BUNNaveHi) aeknapaHTy BIANOBIAHO A0 YMOB TPyLOBOrO
abo UMBINBHO-NPaBOBOrO  JOrOBOPY  (KpiM  eunnam,
3asHaqyeHux y nosuyisx 7, 8)

I T
5L, 92

Aoxi4 BiA BWKNaaaubkoi, HayKoBOT i TBOPYOI AiSNBHOCTI,
MELWYHOT MPaKTUKW, IHCTPYKTOPCBKOT Ta CyaLiBCbKOI
NpaKkTUKK i3 CnopTy

(Ha3Ba 3aknany, YCTaHOBW TOLLO, B AKX OAEPIKAHO (HapaxoBaHo) 3a3Haueni y LW noanLii aoxoamn)

aBTOPCbKa BUHAropoda, iHWi OOXOAW Big peanisauyii
MalHOBKX NpaBs iHTENEKTyanbHOT BNACHOCTI

LAVBIAEHAN, NPOLIEHTH

MaTepianbHa gonomora

DapYyHKW, Npuau, Burpaili

gonomora no 6e3pobitTio

aniMeHTu

cnaawuHa

CTpaxoBi BUNNATK, CTPAXOBI BIALKOAYBAHHS, BUKYMHI
CYMU Ta NeHCiliHi BUNNaTW, WO CNNayeHi geknapaHTy 3a
[OroBOPOM CTpaxyBaHHSA, HEAEPXKaBHOIO NEHCIRHOro
3abe3neyeHHs Ta NEHCIMHOro BKNagy

DOoXif, BiA BiAYY)XXEHHS PYXOMOro Ta HEPYXOMOro MaiHa

AoXif BiA NpoBaAXeHHS NIANPUEMHULIBKOT Ta He3anexHol
nNpodeCiAHOT AiANBHOCTI

A0XiA Bif BiAYYXEHHS LiHHWX nanepis Ta KOPNopaTUBHUX
npas

Aoxi4 BiA nepepadi B opeHay (CTpokose BONOAIHHA Ta/abo
KOPUCTYBaHHSA) MaiHa

iHWI BWAW [OXORIB (He 3a3HaqeHi y nosuyiax 6—19)

CA3L 2 4y
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21.

B. OpepxaHi (HapaxoBsaHi) 3 gxepen 3a Mexamu YKpaiHu AeKnapaHToM

Hassa kpaiHn

Poamip aoxoay

B iHO3EeMHI BANIOTI

nepepaxoBaHoro y rpuHi

B. OaepxaHi (HapaxoBaHi) 3 pKepen 3a MeXxamu YKpaiHu YneHamu cim'i AeknapaHTa
Poaamip aoxoay
Hassa kpaiHn
B iHO3EMHIN BanIoTi nepepaxoBaHoro y rpueHi
22 - - -
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Posain lll. BigoMocTi npo HepyxoMe ManHO

23.

24,

25.

26.

27.

28.

A. MaitHo, wo nepebyBae y BNacHOCTI, B OpeHAl Y1 Ha IHWOMY npasi KOPUCTYBaHHA AeKnapaHTa,
Ta BUTpaTW AeknapaHTa Ha npuabaHHA Takoro MaHa abo Ha KOpUCTYBaHHA HUM

MNepenik o6’ekTiB

MicuesHaxoaxeHHn ob’ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aransHa nnowa

(kB. M)

Cyma Butpar (rpH) Ha

npuabaHHa

y BRACHICTb

opeHay uu
Ha iHwe npaso

KOpUCTYyBaHHA

3emMenbHi giNAHKKU

XKutnosi ByanHkm

KesapTupu

Jeposne. Ay odu.
174 / J

L dz/mqm'wa
o/

Caposuit (gaynuiz)
OyanHoOK

/ v A/

apaxi

IHWe Hepyxome
MaihHo
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29.

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaitHo, Lo nepebyBae y BNAcHOCTI, B OPEHAi UM Ha iHLLIOMY Npasi KOPUCTYBAHHS

YneHiB CiM'T geknapaHTa

Nepenik o6’exTiB

MicuesHaxoaxeHHa ob'ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowa (k. M)

3ementHi ginsaHku

>Kutnosi SyauHku

e

/(Z:%@fw 2 % &7
4 174

Keaptunpu . —_
PTHP we. Aoypngacice
/7 V4 7 A
1 _
U 4 4 4 [ -
Caposui (gaunni) _ _
ByanHok

[apaxi

[HWe Hepyxome
ManHo
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Po3zain IV. BigomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebyBaloTb y BNAcHOCTI, B OPEHAI YV Ha HLLIOMY NpaBi KOpUCTYBaHHS
JeKnapaHTa, Ta BUTpaTi AeknapaHTta Ha X npuabanHs (KopucTyBaHHS)

MNepenix
TpaHCNopTHYX sacobis

Mapka/mogenn
(0o6’em LMniKAPpiB ABUrYHA, Ky6. CM, NOTYXHICTb

ABUryHa, kBT, qoBxuHa, cm)

Pik Bunycky

Cyma BuTparT (rpH) Ha

OpEHAY 4u
npugb6anHs
. Ha iHWwe npaso
y BNACHICTb
KOPUCTYBaHHS

35. . AsTomoGini
NerkoBi

36. | ABTomObGini
BaHTaXHi
(cneuianbHi)

37. . BoaHi 3acobu

38.  MoeiTpsiHi cygHa

39. | |HwWi 3acobu
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4.

42.

43.

40.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebyBaioTb Y BNACHOCTI, B OPEHAI UM HA iHLUOMY NPaBi

KOPUCTYBaHHS YNEHIB CiM'I AeknapanTa

MNepenik TpaHcNopTHUX 3acobis

Mapka/mopenb
(o6’em unniHapiB ABUrYHa, Ky6. CM,

NOTYXHICTb ABWUIyHa, KBT, 4OBXMUHE, CM)

Pik sunycky

AsTomobini nerkosi

(cneuianbHi)

AsTomobini BaHTaXHI

BopHi 3acobu

MosiTpsaHi cyaHa

IHWi 3acobwn
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Po3pin V. BinomocTi npo Bknagu y 6aHkax, LiHHi nanepy Ta iHwWi aKkTUBK

45,

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bxnagu y 6aHKax, UiHHi nanepu Ta iHLWi akTueu, wo nepebysatoTb y BNACHOCTI
JeKknapadTa, Ta BUTpaT¥ AeknapaHTa Ha npuabaHHs Taknx akTusis (rpH)

Nepenik

Ycboro

y TOMY 4MCIi 32 KOPAOHOM

Cyma KoLwTiB Ha paxyHkax y GaHkax Ta iHwux
hiHaHCOBUX yCTaHOBAX, Y T. Y.

BKMageHUX y 3BITHOMY poui

HowmiHanbHa BapTiCTb LiHHMX Nanepis, y T. 4.:

npuabaHux y 3BiTHOMY poui

Po3mip BHeCKiB 4O CTaTyTHOro (CknageHoro)
Kanitany ToBapucTBa, nignpuemcTea,
opraHisauii, y T. 4.:

BHECEHWX Yy 3BITHOMY pouli

B. Bxnagu y 6aHkax, UiHHi nanepw Ta iHwWwi akTuew, Wo nepebyBaloTh ¥ BNACHOCTI
YneHiB CiM'l geknapaHTa (rps)

Mepenik

Ycooro

y TOMY 4MChli 38 KOPAOHOM

Cyma KowTiB Ha paxyHkax y GaHkax Ta iHwux
hiHaHcoBUX ycTaHoBax

HomiHanbHa BapTicTb LiHHUX nanepis

Po3mip BHECKIB 4O CTATYTHOro (CknageHoro)
Kanitany ToBapucTea, NignpueMCcTBa,
opradisauii
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Po3pain VI. BinomocTi npo ¢iHaHcoBi 3060B’A3aHHsA

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. ®iHaHcoBi 3060B'A3aHHS AeKkNapaHTa Ta iHLWi Horo BUTpaTH (rpH)

Mepenik inancoBux 30608’ A3aHbL Ycboro

y TOMY Y4CHIi 33 KOPAOHOM

JoBpoginbHe cTpaxyBaHHA —

Hepep:xaeHe neHcinHe 3abe3neyveHHs

YTpumaHHsa 3a3HaqeHoro y posginax lll-V maiHa

MoraleHHs OCHOBHOT CyMM NO3uKY (KpeauTy)

MoraweHHs cymun NMPOUEHTIB 3a MO3UKOID
(kpeauTom)

IHWI He 3a3HadveHni y posainax -V suTpaTtu -

B. ®iHaHcoBi 3060B'A3aHHA YNeHiB CiM'T geknapaHTa (rpH)

MNepenik diHaHcoBUX 3060B'A3aHbL Ycboro

y TOMy Yucri 3a KOpACHOM

JoBpoeinbHe cTpaxyBaHHSA -—

HepepxaBHe neHciHe 3abe3neyveHHs —

YTpumaHHsa 3asHaderoro y posainax -V maiHa -

MoraleHHss OCHOBHOT CyMu NO3UKU (KpeauTy)

MoraweHHsa cymn NPoLEeHTIB 3a MO3UKOLD
(kpeamTom)

3acBiguyto npaBuUnbHICTb 3a3HaYeHUX y Ui [Jeknapauii BigoMocTen
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